
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] R5.6.12 ～ R5.11.30

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.6.21 ～ R6.2.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.7.3 ～ R5.10.27

[種別]

愛媛県松山市内浜町15-22（内浜町宿舎）

愛媛県松山市保免上
１丁目15番19号

建築工事

3500001004203
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

12,111,000 11,495,000

内浜町宿舎給排水衛生設備等改修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.7.3

株式会社山装

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

愛媛県松山市南吉田町（松山空港内）

愛媛県松山市松末１
丁目1番５号

空港等土木工事

公共工事の名称、場所、期間及び種別

松山空港GSE置場新設工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.6.12

協和道路株式会社

6500001001412
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

85,800,000 96.25%
愛媛県松山市南吉田町（松山空港内）

愛媛県松山市松末１
丁目1番５号

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.6.21

協和道路株式会社

松山空港排水施設改良工事

空港等舗装工事

6500001001412
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

89,144,000

94.91%

96,558,000 93,500,000 96.83%

1 / 3 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.8.2 ～ R6.2.16

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.8.7 ～ R5.12.6

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R5.9.26 ～ R6.1.31

[種別]

愛媛県松山市海岸通2426-1
（松山港湾・空港整備事務所）

愛媛県松山市保免上
１丁目15番19号

建築工事

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

7,106,000 6,873,900 96.73%

松山港湾・空港整備事務所庁舎駐輪場建替工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.9.26

株式会社山装

3500001004203

愛媛県松山市南吉田町（松山空港内）

愛媛県松山市松末１
丁目1番５号

空港等土木工事

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

105,457,000 102,300,000 97.01%

松山空港排水施設改良工事（その２）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.8.2

協和道路株式会社

6500001001412

愛媛県松山市南吉田町 2798-80
（西部浄化センター内）

愛媛県松山市古三津
六丁目6番３０号

港湾土木工事

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

17,732,000 17,600,000 99.26%

松山港外港地区岸壁（－13m）工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.8.7

臨海建設株式会社

5500001004399

2 / 3 ページ



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R5.10.30 ～ R6.3.15

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.3.6 ～ R6.6.28

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R6.3.15 ～ R6.9.30

[種別]

99.55%

愛媛県松山市西垣生町２３４５
（帝人株式会社松山事業所南地区内）

愛媛県松山市古三津
六丁目６番３０号

港湾土木工事

松山港外港地区岸壁（－13m）築造等工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.3.6

アイエン工業株式会
社

3500001011018

松山空港滑走路端安全区域護岸工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R6.3.15

臨海建設株式会社

5500001004399
一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

89,507,000 89,100,000

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

89,155,000 80,850,000

愛媛県西条市今在家地先

愛媛県松山市松末１
丁目1番５号

港湾土木工事

一般競争入札
総合評価落札方式
（施工能力評価型）

41,547,000 40,150,000 96.64%

東予港中央地区岸壁（-7.5m）改良工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所長
近藤　徹
愛媛県松山市海岸通２４２６－１

R5.10.30

協和道路株式会社

6500001001412

90.68%

愛媛県松山市大可賀地先
山口県山口市秋穂西千年３３２９－１（土捨場所）

愛媛県今治市波止浜
赤崎6番地113

港湾土木工事

3 / 3 ページ


